

مدیران استقلال : آماده تمدید قرارداد هستیم؛ سایننتو تماس بگیرد

نزدیکان سایننتو: شروط و لیست نقل‌وانتقالاتی یعنی چراغ سبز

تامین مالی شده تا اولین گام برای تمدید همکاری برداشته شود.

چرا طرفین برای تمدید قرارداد معطل می‌کنند؟

در این خصوص برخی عقیده دارند تحکرات پشت‌پرده‌ای درحال انجام است تا سایننتو را از ادامه همکاری با استقلال منصرف کند. در هر صورت منافع عده‌ای با رفتن این سرمربی تامین‌شده و آنها می‌توانند در فضایی راحت‌تر، گزینه‌های داخلی و حتی خارجی خود را برای فصل بعدی به قیمت استقلال لینک کنند این در صورتی است که شاید سایننتو اعتقاد دارد تا تعیین تکلیف مدیریت باشگاه نباید اقدام جدیدی را انجام داده و همچنان منتظر روز برگزاری مجمع باشگاه استقلال بعد از پایان رقابت‌های جام حذفی و انتخاب مدیران جدید بماند.

از سوی دیگر نیز اگر این سهل‌انگاری تا به امروز در این خصوص از سوی مدیران مطرح باشد، چه‌سا آنها هم منتظر این باشند تا سرنوشت استقلال در رقابت‌های جام حذفی و به‌خصوص در دیدار فینال احتمالی در برابر حریف دیرینه مشخص شود. در هر صورت ناکامی احتمالی در جام حذفی می‌تواند دست آنها برای قطع این همکاری را در یک فضای نارضایتی، بیشتر باز بگذارد.

پیشنهاد خارجی برای سایننتو تایید شد

در هر صورت هرچه هست به‌نظر می‌رسد تیمی که سایننتو در فصل جاری و به‌خصوص در نیم‌فصل دوم رقابت‌ها ساخته و البته عملکرد این تیم در رقابت‌های اخیر تا قبل از دربی، به‌شدت مورد توجه هواداران قرار گرفته و از سوی دیگر عدم‌وجود گزینه مناسب داخلی برای هدایت استقلال در برهه زمانی فعلی و البته شنیده‌شدن نام برخی از این نفرات در حوالی نیمکت آبی‌پوشان باعث شده تا فعلا سایننتو بهترین و در دسترس‌ترین گزینه ممکن برای هدایت آبی‌ها در فصل بعدی باشد.

این درحالی است که این سرمربی برای فصل جاری تیمی را در اختیار گرفت که خودش آن را نبسته و در نیم‌فصل هم هیچ فرصتی برای تقویت آن پیدا نکرد. بنابراین طبق ادعای اهالی فن در صورتی که سایننتو خودش استقلال را بسته و از سوی دیگر بتواند در بزرگه‌های حساس، از نظر رفتاری بر اعصابش تسلط داشته باشد، مطمئنا در صورت ماندگاری از حالا می‌توان دستاوردی بزرگ را با استقلال برای فصل بعدی از این سرمربی پرتغالی انتظار داشت. البته شنیده‌ها حاکی از آن است که چند پیشنهاد خارجی نیز برای فصل بعدی به این سرمربی رسیده است و این می‌تواند کار آبی‌ها برای ادامه همکاری با این مربی پرتغالی را کمی سخت کند.

پرسپولیس جام حذفی را می‌خواهد

تلاش برای بازی با هوادار در آزادی

یحیی گل محمدی برای جبران فصل پیش که تیمش بدون جام فصل را به پایان رساند، می‌خواهد هر دو جام لیگ برتر و حذفی را به هواداران تیمش هدیه دهد. در همین راستا سرخپوشان اگر فردا موفق به شکست نساجی شده، جشن قهرمانی بگیرند بعد از یک روز استراحت برای بازی با هوادار استارت خواهند زد. در واقع سرخپوشان جام حذفی را بسیار جدی گرفته و می‌خواهند در این جام که تا مرحله نیمه‌نهایی آمده‌اند، نیز با تمام قوا ظاهر شوند. مخصوصا اینکه احتمال در پیش بودن دربی دیگر هم در این جام زیاد است. مدیریت باشگاه پرسپولیس نیز سخت درحال رایزنی است که مانند بازی با پیکان یا تیم هوادار نیز در ورزشگاه آزادی مصاف داشته باشند، اگرچه در این مورد هم شورای تامین استان تهران تصمیم خواهد گرفت. باشگاه پرسپولیس به‌مانند بازی با پیکان این رویه را در پیش گرفته که مقابل هوادار بازی در ورزشگاهی برگزار شود که هواداران تیم‌شان بتوانند حضور پیدا کنند حتی اگر سهمیه آنها ۱۰ درصد ورزشگاه باشند.

سفر جداگانه هیات‌مدیره و مدیرعامل پرسپولیس به قائمشهر

حساسیت بالای بازی فردا عصر نساجی و پرسپولیس در ورزشگاه وطنی قائمشهر و شانس زیاد قهرمانی سرخپوشان پایتخت در پایان این بازی باعث شده که مدیران این باشگاه به دنبال سفر به قائمشهر باشند. در همین راستا رضا درویش قصد دارد فردا شب به اتفاق تعداد زیادی از دوستانش به صورت زمینی عازم قائمشهر شود. البته او در هتلی جدا از اعضای تیم اسکان خواهد داشت و ساعاتی قبل از آغاز بازی به اردوی سرخپوشان ملحق می‌شود. اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس هم به دنبال این هستند تا در مراسم احتمالی اهدای جام روی سکو باشند و به این خاطر آنها فردا صبح راهی قائمشهر می‌شوند. این در شرایطی است که اعضای دو تیم پرسپولیس و نساجی نیز عصر امروز با یک پرواز چارتر شده راهی خواهند شد. همچنین بنا به تصمیم یحیی گل محمدی تمامی بازیکنان این تیم در این سفر تیم‌شان را همراهی خواهند کرد تا در جشن احتمالی پایان مسابقه حضور داشته باشند. پرسپولیس برای بازی فردا هیچ بازیکن مصدوم و محرومی در تمرینات ندارد.

فقط ۴۰ درصد لیگ‌برتر مجوز حرفه‌ای می‌گیرند

رقابت‌های فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برای اولین بار منطبق با تقویم آسیایی در حالی از شهریورماه سال جاری آغاز می‌شود که هنوز مشخص نیست از کشورمان کدام تیم‌ها راهی این رقابت‌ها خواهند شد. برای این رقابت‌ها قرار است ۳ سهمیه اصلی به همراه یک سهمیه پلی‌آف از ایران راهی این رقابت‌ها شوند این در حالی است که طبق مصوبه قبلی، دو قهرمان لیگ برتر و جام حذفی فصل گذشته و اسمال رقابت‌های باشگاهی کشورمان به این رقابت‌ها راه پیدا خواهند کرد. این در شرایطی است که این نمایندگان باید در ابتدا مجوز حرفه‌ای را کسب کرده و سپس با کسب مجوز داخلی (قهرمانی در یکی از دو جام طی فصل گذشته و فصل جاری) راهی رقابت‌های آسیایی شوند.

نکته قابل توجه اینکه از مجموع ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌های لیگ برتر تنها ۱۴ تیم (به جز نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان) برای کسب مجوز حرفه‌ای خود از کمیته صدور این مجوز اقدام لازم‌را به عمل آورده و از این تعداد نیز طبق شنیده‌های خبرنگار «فره‌یختگان» به احتمال بسیار زیاد تنها ۴۰ درصد (بین ۵ تا ۶ تیم لیگ برتری) این مجوز را درنهایت کسب کرده و تنها این تعداد تیم در صورتی که عنوان قهرمانی رقابت‌های داخلی را به دست آورده باشند می‌توانند راهی رقابت‌های آسیایی شوند. گفتنی است در صورتی که تیم‌های قهرمان به‌خصوص در رقابت‌های لیگ‌برتر این شرایط را نداشته باشند تیم‌های بعدی در حالتی که مجوز حرفه‌ای را به دست آورده باشند راهی آسیا خواهند شد.

بازیکنان پرسپولیس و یک بازی تا انجام ماموریت سخت

سرخپوش جایگاه خودشان را در تفکرات تاکتیکی سرمربی از دست دادند. نکته جالب توجه اینکه در این مقطع افشین پیروانی هم مدت تقریباً طولانی در سفر به سر می‌برد و غیبتش کاملا احساس شد. اما برای نیم‌فصل این بار اعتراضات مکرر یحیی گل محمدی به داوری بازی‌ها، برنامه مسابقات و ربط دادن آنها به مسائل غیرفوتبالی باعث شد که حواشی به وجود بیاید. در همین راستا هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس به اتفاق درویش وارد عمل شده و از گل محمدی خواستند تا پایان فصل دیگر در مورد مسائل داوری و پیرامون بازی‌ها صحبتی نکند و فقط روی مسائل فنی تمرکز کند. در واقع قرار شد اعتراض به این مسائل از سوی خود باشگاه انجام شود. یحیی اگرچه ابتدا از این مساله دلخور شد و چند هفته‌ای به نشست خبری هم نیامد اما رفته‌رفته ارتباط بهتری با مدیران باشگاهش برقرار کرد. در این میان هم پرسپولیس از شرایط بسیار بهتری از لحاظ نتیجه‌گیری پیدا کرده و در واقع اوج بگیرد.

سکوت سرخپوشان در قائمشهر می‌شکند؟

حساسیت پایانی هفته پایانی لیگ باعث شده که مصاحبه‌های زیادی از سوی بازیکنان و مربیان تیم‌های بالای جدول لیگ و حتی برخی پیشکسوتان این باشگاه‌ها در مورد داوری‌ها، برنامه‌ریزی مسابقات و دست‌های پشت پرده در تعیین قهرمان لیگ در رسانه‌ها دیده شود. از این رو یحیی گل محمدی و افشین پیروانی از سرخپوشان خواسته‌اند به هیچ عنوان خود را درگیر این صحبت‌های کنایه‌آمیز نکرده و فقط روی تمرینات و بازی‌های خود تمرکز کنند. در همین راستا سرخپوشان بعد از بازی با گل‌گهر در هفته بیست‌ونهم لیگ به‌طور کامل سکوت اختیار کرده و تمام تمرکزشان را روی بازی فردا با نساجی مازندران گذاشته‌اند. در واقع قرار است بازیکنان پرسپولیس جواب بعضی صحبت‌ها یا بهتر است بگوییم کنایه‌ها از سوی تیم‌های رقیب‌شان را بعد از بازی فردا بدهند.

رسانه پرتغالی به‌دنبال جانشین مهاجم ایرانی

طارمی با آقای گلی از پورتو می‌رود؟

مهدی طارمی تنها یک فصل دیگر با پورتو قرارداد دارد و تلاش این باشگاه برای تمدید این قرارداد هنوز به نتیجه نرسیده است. در چنین شرایطی رسانه‌های پرتغالی احتمال جدایی طارمی در پایان این فصل و حضور او در تیم‌های مختلف را مطرح می‌کنند که تازه‌ترین آنها بایرن مونیخ آلمان است. مونیخی‌ها برای تقویت خط حمله خود و جانشینی روبرت لواندوفسکی که در ابتدای این فصل از جمع این تیم جدا شد به‌دنبال یک مهاجم گلزن هستند و طارمی در کنار کولو موانی فرانسوی از گزینه‌های این تیم محسوب می‌شود. روزنامه رکورد پرتغال درباره شرایط این مهاجم ایرانی در تیمش می‌نویسد: «مهدی طارمی این هفته با گلزنی برابر کاساییا یک گام دیگر در جدول بهترین گلزنان لیگ بالا رفت و حالا به یک قدمی گونسالو راموس رسیده است. در چنین شرایطی شاید او بتواند به رویای خود برای کسب عنوان آقای گل لیگ رسیده و دو هفته پایانی بتواند با گلزنی برابر فامالیکائو و ویتوریا گیمارش کفش طلای پرتغال را کسب کند. البته او در بین بهترین گلزنان لیگ‌های اروپایی با ۲۵٫۵ امتیاز رتبه ۶۵ را در اختیار دارد و فاصله زیادی تا ارلینگن هالند در صدر این جدول دارد. او ممکن است در انتهای فصل این تیم را ترک کند و راهی تیم دیگری شود اما پورتو شاید نگرانی خاصی در این زمینه نداشته باشد، چرا که دنی ناماسو انگلیسی نشان داده که آینده خوبی در این تیم دارد و می‌تواند جاننشینی خوب برای طارمی باشد. به همین دلیل پورتو می‌تواند با خیال راحت‌تر برای فروش احتمالی طارمی در تابستان برنامه‌ریزی کند.»



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

معمای نیمکت استقلال برای فصل بعدی همچنان ذهن هواداران این تیم را آزار می‌دهد. از یک طرف زمزمه‌های جدایی سایننتو پیچیده شده و از سوی دیگر شنیده‌شدن گزینه‌های ناکارآمد و ناکاربلد باعث شده است تا خطر بزرگی بیخ گوش آبی‌ها برای فصل بعدی قرار داشته باشد. البته باشگاه استقلال برای چندمین‌بار روز گذشته این موضوع را تکذیب کرده و رسماً هرگونه مذاکره مستقیم یا غیر مستقیم با مربیان دیگر را تکذیب کرد و بار دیگر اعلام کرد همان‌طور که حاجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال پیش از این اعلام کرده بود، این باشگاه گزینه‌ای غیر از ریکاردو سایننتو برای سرمربیگری این تیم در فصل آینده ندارد و مذاکرات مثبت دوطرف در همین خصوص ادامه دارد.

باشگاه چه می‌گوید؟

تکرار بیابانه‌هایی به این شکل از سوی باشگاه استقلال، بدان معناست که سایننتو خودش باید تصمیم لازم را برای ادامه همکاری با استقلال بگیرد اما به‌زعم مدیران استقلال مشخص نیست چرا در این خصوص مدام زمان را به عقب می‌اندازد. این درحالی است که در سفر کریمی به امارات، مذاکرات اولیه و لازم با وکلا و مدیر برنامه‌های ایرانی و خارجی سرمربی پرتغالی به عمل آمده و حتی طرفین نیز به توافقاتی دست پیدا می‌کنند.

پیش از این نیز کریمی در نشستنی با سایننتو در هتل آزادی جلسه‌ای را برگزار کرده که در این خصوص در «فره‌یختگان» در گزارشی مسوط به جزئیات این جلسه اشاره کرده و اعلام کردیم قرار است به‌زودی در جلسه دیگری بین آنها، درباره ادامه همکاری طرفین برای فصل بعدی صحبت‌های نهایی مطرح شود.

همه اینها درحالی هستند که از باشگاه استقلال خبر می‌رسد برای تمدید قرارداد با سایننتو، مدیران این باشگاه از هماهنگی‌های لازم برخوردار هستند و بندهای جدید قرارداد برای فصل بعدی نیز در این قرارداد درج شده و حالا آنها منتظر تصمیم و تماس این سرمربی برای اعلام نظر وی هستند تا در صورتی که سایننتو چراغ سبز نشان دهد، به‌سرعت قرارداد وی از سوی سرپرست مدیرعاملی این باشگاه امضا شود. البته طبق قرارداد اولیه اگر استقلال قهرمان لیگ می‌شد این قرارداد اتوماتیک‌وار تمدید می‌شد و



هفته پایانی لیگ بیست‌ودوم فردا برگزار می‌شود و تکلیف تیم قهرمان این دوره از مسابقات مشخص خواهد شد. پرسپولیس اگر فردا بتواند هفتمین برد پیاپی خود را کسب کند جام قهرمانی را بالای سر خواهد برد. در واقع بعد از شکست پرسپولیس مقابل سپاهان در تهران بود که فاصله امتیازی سرخپوشان با رقیب اصفهانی‌شان به چهار امتیاز رسید و همان موقع بازیکنان پرسپولیس هم قسم شدند تمام بازی‌های باقی‌مانده خود تا پایان فصل را ببرند و توجهی به نتایج رقبا نداشته باشند. هم‌اکنون برای انجام این ماموریت فقط یک بازی دیگر باقی مانده که چنانچه با پیروزی این تیم ختم شود، ماموریت نامبرده به نحو احسن انجام گرفته است. در این میان سپاهان هم یک شکست مقابل تراکتور در تبریز داشت و یک تساوی مقابل ملوان در اصفهان که باعث شد صدر جدول را از دست بدهد. حالا در هفته پایانی شرایط به‌گونه‌ای رقم خورده که پرسپولیس و سپاهان هر دو باید خارج از خانه به مصاف رقبای هفته پایانی‌شان بروند. حریف شاگردان مورایس مس کرمان است که برای بقا در لیگ تخت‌هر شرایطی باید بازی آخر خود را ببرد در غیر این صورت باید منتظر نتیجه بازی گل‌گهر و صنعت‌نفت آبادان باشد.

اما هفته پایانی برای نساجی به‌نوعی تشریفاتی است از این جهت که این تیم بقایش در لیگ قطعی شده و فقط می‌تواند امیدوار باشد که با شکست پرسپولیس دو پله صعود کند. نباید فراموش کرد که شاگردان هرناندز ۶ روز بعد از بازی با پرسپولیس باید در تهران به مصاف استقلال رفته و حساس‌ترین بازی فصل خود را در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی انجام دهند.

پرسپولیس از چه مقطعی اوج گرفت؟

در فصلی که گذشت پرسپولیس دو نیم‌فصل تقریباً متفاوت داشت. در نیم‌فصل اول سرخپوشان در چند مقطع وارد حاشیه شدند و تاوان آن را هم پس دادند. اما یکی از مهم‌ترین حواشی این تیم زمانی رخ داد که بازیکنان

مدارک استقلالی‌ها همچنان دور از بازگرداری

مطالبات موسوی هفته بعد پرداخت می‌شود؟

تیم فوتبال استقلال بعد از آن که موفق نشد در مهلت مقرر از پیش اعلام‌شده، مدارک لازم را به‌منظور کسب مجوز حرفه‌ای بازگرداری کند، طبق شنیده‌ها از دور بعدی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته شده تا برخلاف مجوز داخلی قهرمانی در لیگ برتر، برای دومین سال پیاپی از حضور در رقابت‌های آسیایی محروم شود. برهمنین اساس استقلالی‌ها تنها تا دهم فروردین ماه سال جاری فرصت داشتند تا مدارک مالی خود را بازگرداری کنند؛ این در حالی است که مطالبات استرماماچونی بعد از این تاریخ به وی پرداخت شده تا امیدواری زیادی برای کسب مجوز حرفه‌ای از سوی باشگاه استقلال باقی نماند.

نکته قابل توجه اینکه طبق شنیده‌های خبرنگار «فره‌یختگان» با وجود سپهری شدن حدود یک ماه و نیم از مهلت بازگرداری مدارک مالی از سوی باشگاه‌ها، استقلالی‌ها همچنان مدارک مربوطه از جمله مدارک مختص به تسویه حساب با استرماماچونی و سایر پرونده‌های مالی را در بخش مربوطه در سایت زیرمجموعه کنفدراسیون فوتبال آسیا بازگرداری نکرده و مشخص نیست چرا این امر تا به امروز به تعویق افتاده است.

البته شاید یکی از دلایل این امر به عدم تسویه حساب با یکی از معدود طلبکاران داخلی این باشگاه یعنی احمد موسوی مربوط شود که طبق شنیده‌ها قرار است به‌زودی و در روزهای ابتدایی هفته آینده مطالبات این بازیکن به وی پرداخت شود تا نهایتاً با جمع‌تمامی اسناد مالی درخصوص تسویه حساب با طلبکاران استقلال، این اسناد تماماً یک‌جا در سایت مربوطه بازگرداری شوند.